平成３１年２月１８日
　各中学校長　様
南予中学生ソフトテニス指導者の会
第１６回ガンジーカップソフトテニス大会の案内について
　春寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、標記大会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加くださいますようご案内申し上げます。
記
　１　主　　催　　南予中学生ソフトテニス指導者の会
　２　後　　援　　ラケットショップタケウチ
　３　日　　程　　平成３１年３月１７日（日）受付８：３０　　試合開始９：００
　　　　　　　　　　＊雨天中止　 予備日なし

　４　会　　場　　宇和島市　津島プレーランド（オムニコート１２面）

　５　参加資格　　各中学校１・２年生
　６　競技方法　　個人戦（予選リーグ→順位決定戦、ペア数の関係で変更あり）

　日本ソフトテニス連盟競技規則に則って行う。
　７　申込方法　　〇　原則学年別でのエントリーとするが、１年生がレギュラーに入る場合は２年生で申し込み可とする。
〇　参加ペア数については各学年フリーとする。
〇　参加部員が奇数の時は連合での出場を認める。その際は申し込み用紙に連合を希望する旨を表記すること。

　　　　　　　　　添付の申込用紙（エクセルファイル）に強い順に入力して、メールで申し込んでください。
　８　申 込 先　　大洲東中学校　坂本　伸也
　メールアドレス　wrcgc8@yahoo.co.jp

　９　申込〆切　　平成３１年３月１日（火）
　10　参 加 料　　１ペア　５００円（大会当日受付にてお支払い下さい）
　11　備　　考　　・　服装については、県総体に準じる。

・　ベスト、セーター、トレーナーの着用は認める。
・　雨天時の中止の決定は、当日午前６時に行う。
・　大会当日の病気・事故等については、応急処置は行いますが、
それ以上の責任は負いかねますので、各校で対応をお願いします。
・　当日の朝、プレーランドで練習を希望する学校は、必ずクラブハウ
スの職員の方に申し出て、使用許可を得てから、練習するようにして
ください。職員の方は７：３０頃到着予定です。